

Per Jeppesen Holding, Aabybro ApS

Fristrupvej 166, 9440 Aabybro

CVR-nr. 38 75 15 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.

Per Rosendahl Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Jeppesen Holding, Aabybro ApS Fristrupvej 166 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 38 75 15 73
	Stiftet: 28. juni 2017
	Hjemsted: Aabybro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Per Rosendahl Jeppesen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Per Jeppesen Transport A/S, Aabybro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Per Jeppesen Transport A/S og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.920 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 366.176 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-17.920
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	383.275
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-213</u>
Resultat før skat	365.142
Skat af årets resultat	<u>1.034</u>
Årets resultat	<u>366.176</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	105.800
Overføres til overført resultat	<u>260.376</u>
Disponeret i alt	<u>366.176</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.994.375	1.611.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.994.375	1.611.100
Anlægsaktiver i alt	1.994.375	1.611.100
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	100.376	0
Tilgodehavender i alt	100.376	0
Omsætningsaktiver i alt	100.376	0
Aktiver i alt	2.094.751	1.611.100

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overkurs ved emission	1.561.100	1.561.100
5 Overført resultat	260.376	0
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Egenkapital i alt	<u>1.977.276</u>	<u>1.611.100</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.383	0
Selskabsskat	99.342	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.475</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>117.475</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>2.094.751</u>	<u>1.611.100</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
		<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		213
		<u>213</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1.611.100	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.611.100</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.611.100</u>	<u>1.611.100</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>383.275</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>383.275</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.994.375</u>	<u>1.611.100</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Per Jeppesen Transport A/S	Aabybro	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	1.561.100	0
Årets overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>1.561.100</u>
	<u>1.561.100</u>	<u>1.561.100</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>260.376</u>	<u>0</u>
	<u>260.376</u>	<u>0</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>0</u>
	<u>105.800</u>	<u>0</u>